
UCHWAŁA NR XLVIII/308/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo Ochrony Środowiska

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (teks jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.1)) oraz art. 18 ust.

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późn. zm.2)) oraz art.166, art.169, art. 170 i art. 184 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.3)) w związku z art. 121 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) oraz

art.211 ust. 1-5, art. 212, art. 216, ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 3.  1. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 900:

2. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 801, rozdział 80101:

3. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych:

§ 4. W Uchwale Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie

budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok skreśla się  w § 4. zapis pkt 2 oraz dodaje się  § 4a o następującym

brzmieniu: 

„ Ustala się  dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

o których mowa w art. 402, ust 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 100 000 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 100 000 zł. ”  

§ 5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009

r. w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, załącznik nr

9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 oraz załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian:

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszonoe w: Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958,

Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr

130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr

140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277 

ID: QXVLD-DDVPE-SUPQO-HFOOY-USFVS. Podpisany. Strona 1 / 4

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20092151664
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20080250150
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68053AB8-0CF5-4C0A-947C-F97AAD885EA0/#C6301AC3-B7B5-460C-821A-69752EC8272D
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68053AB8-0CF5-4C0A-947C-F97AAD885EA0/#7E0DD487-BCC8-4A93-BAEF-0F0DAD2E7DD0
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20052492104
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68053AB8-0CF5-4C0A-947C-F97AAD885EA0/#30C3A962-5147-4F56-8633-224BA1BFB0F6
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571241
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240


UCHWAŁA NR XLVIII/308/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo Ochrony Środowiska

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (teks jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.1)) oraz art. 18 ust.

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późn. zm.2)) oraz art.166, art.169, art. 170 i art. 184 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.3)) w związku z art. 121 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) oraz

art.211 ust. 1-5, art. 212, art. 216, ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 3.  1. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 900:

2. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 801, rozdział 80101:

3. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych:

§ 4. W Uchwale Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie

budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok skreśla się  w § 4. zapis pkt 2 oraz dodaje się  § 4a o następującym

brzmieniu: 

„ Ustala się  dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

o których mowa w art. 402, ust 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 100 000 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 100 000 zł. ”  

§ 5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009

r. w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, załącznik nr

9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 oraz załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian:

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszonoe w: Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958,

Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr

130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr

140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277 

ID: QXVLD-DDVPE-SUPQO-HFOOY-USFVS. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/308/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo Ochrony Środowiska

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (teks jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.1)) oraz art. 18 ust.

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późn. zm.2)) oraz art.166, art.169, art. 170 i art. 184 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.3)) w związku z art. 121 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) oraz

art.211 ust. 1-5, art. 212, art. 216, ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 3.  1. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 900:

2. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 801, rozdział 80101:

3. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych:

§ 4. W Uchwale Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie

budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok skreśla się  w § 4. zapis pkt 2 oraz dodaje się  § 4a o następującym

brzmieniu: 

„ Ustala się  dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

o których mowa w art. 402, ust 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 100 000 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 100 000 zł. ”  

§ 5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009

r. w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, załącznik nr

9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 oraz załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian:

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszonoe w: Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958,

Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr

130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr

140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277 

ID: QXVLD-DDVPE-SUPQO-HFOOY-USFVS. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/308/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo Ochrony Środowiska

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (teks jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.1)) oraz art. 18 ust.

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późn. zm.2)) oraz art.166, art.169, art. 170 i art. 184 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.3)) w związku z art. 121 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) oraz

art.211 ust. 1-5, art. 212, art. 216, ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 

§ 3.  1. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 900:

2. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w dziale 801, rozdział 80101:

3. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych:

§ 4. W Uchwale Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie

budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok skreśla się  w § 4. zapis pkt 2 oraz dodaje się  § 4a o następującym

brzmieniu: 

„ Ustala się  dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

o których mowa w art. 402, ust 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 100 000 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 100 000 zł. ”  

§ 5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 grudnia 2009

r. w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, załącznik nr

9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 oraz załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian:

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszonoe w: Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958,

Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr

130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr

140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277 

ID: QXVLD-DDVPE-SUPQO-HFOOY-USFVS. Podpisany. Strona 4 / 4


